
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO 
 

Vista la legge 240/2010; 
Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e 

gestionale Antonio Ruberti 
Visto il nuovo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza” emanato con Decreto 

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 
dell’8.11.2012, modificato con Decreto Rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 
0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

Vista la comunicazione dell’Amministrazione centrale a firma della Magnifica Rettrice avente 
Prot. n. 1813 del 18/04/2024; 

Visto il decreto di indizione delle elezioni n. 220/2024 Prot. n. 3555 del 19/07/2024 
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
informatica, automatica e gestionale Antonio Ruberti per il triennio accademico 
2024/2027. 
In base all’art. 4 del decreto citato in premessa, la Commissione è composta da n. 4 
membri, uno per ogni categoria di personale docente e un rappresentante del personale 
TAB, ed è presieduta da un professore di I fascia. 
 
I membri della Commissione sono: 
 

 
• Prof.ssa Cinzia Daraio – Professore di I Fascia 
• Prof.ssa Marilena Vendittelli– Professore di II Fascia 
• Dott. Marco Console– Ricercatore a tempo determinato 
• Dott. Andrea Dori – Personale tecnico amministrativo bibliotecario 

 
Le elezioni, come previsto dall’art. 7 del decreto di indizione, si svolgerà in data 01 
ottobre 2024, dalle ore 09.00 alle ore 17.00. In caso di mancata elezione al primo turno, 
la successiva votazione si terrà in data 03 ottobre 2024, dalle ore 09.00 alle ore 17.00.  
Le elezioni si svolgeranno in modalità telematica; le istruzioni di voto verranno 
trasmesse in tempo utile agli aventi diritto, il cui elenco è allegato al presente decreto. 
 
Sarà in ogni caso garantita la segretezza e l’anonimato del voto. 
 

Roma, 24 settembre 2024 
 

IL DECANO 

 
Prof. Alberto Marchetti Spaccamela 

 


